

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на електромонтажні роботи-залишкові роботи
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 208,817 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,62225 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,528 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		-----ЦРп-----									
1	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	42756.60	-	428	428	-	359.9040	3.6
					42756,60	-			-	-	-
2	С1547-16 варіант 11	Пускатель в зборі ПМК-40 АСКО-УКРЕМ	шт	1	2096.41	-	2096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,38	<u>16092.85</u> 10836,39	<u>462,05</u> 301,30	6115	4118	<u>176</u> 114	<u>90,1680</u> 2,3782	<u>34,26</u> 0,9
4	C113-130 варіант 1	Металева гофротруба 32мм	м	38	<u>99.34</u> -	<u>-</u> -	3775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,43	<u>3447.12</u> 2307,46	<u>-</u> -	1482	992	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>8.26</u> -
6	15093-33023 варіант 9	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5x1,5 мм2	1000м	0,015	<u>67031.60</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	15093-33023 варіант 11	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 5x6 мм2	1000м	0,028	<u>214217.60</u> -	<u>-</u> -	5998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3475.71</u> 3475,71	<u>-</u> -	70	70	<u>-</u> -	<u>31.8960</u> -	<u>0.64</u> -
9	C1512-14 варіант 1	Розетка з заземленням та шторками IP44, з прозорою кришкою Cedar Plus, сіра	шт	2	<u>202.57</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. вводу 100x100x50 IMT35091	шт	3	<u>87.43</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,05	<u>3801.71</u> 3700,79	<u>-</u> -	190	185	<u>-</u> -	<u>33.0960</u> -	<u>1.65</u> -
12	C113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	5	<u>19.99</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,9	<u>1577.74</u> 1577,74	<u>-</u> -	1420	1420	<u>-</u> -	<u>15.1560</u> -	<u>13.64</u> -
14	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах /раніше демонтованого/	100м	0,9	<u>12775.73</u> 9919,34	<u>84.69</u> 76,00	11498	8927	<u>76</u> 68	<u>81.5400</u> 0,5994	<u>73.39</u> 0,54
		Разом прямі витрати по розділу 1					34844	16140	<u>252</u> 182		<u>135.44</u> 1,44
		Разом будівельні роботи, грн.					34844				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18452				
		всього заробітна плата, грн.					16322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2532				
		Всього будівельні роботи, грн.					42822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					42822				
		Розділ 2. Електроосвітлення									
15	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3475,71</u>	-	70	70	-	<u>31,8960</u>	<u>0,64</u>
					3475,71	-			-	-	-
16	C1547-6	Вимикач 1-клавішний накладний, IP 44	шт	2	<u>145,13</u>	-	290	-	-	-	-
	варіант 1	Cedar WDE000510			-	-			-	-	-
17	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,05	<u>3447,12</u>	-	17408	11653	-	<u>19,2000</u>	<u>96,96</u>
					2307,46	-			-	-	-
18	15093-33023	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5 мм2	1000м	0,505	<u>53057,60</u>	-	26794	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
19	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	5	<u>3801,71</u>	-	19009	18504	-	<u>33,0960</u>	<u>165,48</u>
					3700,79	-			-	-	-
20	C113-5	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	500	<u>19,99</u>	-	9995	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
21	KP17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,1	<u>3065,11</u>	-	307	307	-	<u>28,1280</u>	<u>2,81</u>
					3065,11	-			-	-	-
22	KP17-11-1	Монтаж світильників /раніше демонтованих/	100шт	0,1	<u>36962,07</u>	<u>348,18</u>	3696	2262	<u>35</u>	<u>188,2080</u>	<u>18,82</u>
					22618,84	312,44			31	2,4642	0,25
23	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,2	<u>3447,12</u>	-	4137	2769	-	<u>19,2000</u>	<u>23,04</u>
					2307,46	-			-	-	-
24	15093-33023	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5 мм2	1000м	0,12	<u>53057,60</u>	-	6367	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
25	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,15	<u>3801,71</u>	-	4372	4256	-	<u>33,0960</u>	<u>38,06</u>
					3700,79	-			-	-	-
26	C113-5	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	115	<u>19,99</u>	-	2299	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
27	C1512-1	Розподільча коробка з каб. ввода 100х100х50 IMT35091	шт	14	<u>87,43</u>	-	1224	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	KP17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,14	<u>35900,40</u>	-	5026	3167	-	<u>188,2080</u>	<u>26,35</u>
					22618,84	-			-	-	-
29	C1547-4	Світильник аварійний E.NEXT e.emerg.507L-50.led.Li.3h.IP65, не постійний, 3 години 50 LED	шт	14	<u>1134,79</u>	-	15887	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>3447.12</u> 2307,46	-	3102	2077	-	<u>19.2000</u>	<u>17.28</u>
31	15093-33023 варіант 16	Кабель з мідними жилами, ізоляцією та оболонкою, із ПВХ пластику зниженої пожежонебезпечності, з низьким димогазовиділенням ВВГнг-LS 3х2,5 мм2	1000м	0,09	<u>64277.60</u> -	-	5785	-	-	-	-
32	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,85	<u>3801.71</u> 3700,79	-	3231	3146	-	<u>33.0960</u>	<u>28.13</u>
33	С113-5 варіант 6	Труба гофрована ПВХ з протяжкою E.NEXT e.g.tube.stand.19.25.p 19/25	м	85	<u>19.99</u> -	-	1699	-	-	-	-
34	С1512-1 варіант 2	Розподільча коробка з каб. вводу 100х100х50 ІМТ35091	шт	2	<u>87.43</u> -	-	175	-	-	-	-
35	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3475.71</u> 3475,71	-	70	70	-	<u>31.8960</u>	<u>0.64</u>
36	С1512-14 варіант 2	Розетка з заземленням та шторками IP44, з прозорою кришкою Cedar Plus	шт	4	<u>232.58</u> -	-	930	-	-	-	-
37	КР15-90-3	Установлення опалювальних конвекторів	100кВт	0,06	<u>23971.53</u> 23119,53	<u>852.00</u> -	1438	1387	<u>51</u> -	<u>196.8960</u> -	<u>11.81</u> -
38	& С130-425-1 варіант 1	Конвектор електричний Термія ЄВНА - 1, 5/230 С (сш) (1500 Вт)	шт	4	<u>1987.11</u> -	-	7948	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					141259	49668	<u>86</u> 31		<u>430.02</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					141259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91505				
		всього заробітна плата, грн.					49699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7975				
		Всього будівельні роботи, грн.					165995				

		Всього по розділу 2					165995				
		Разом прямі витрати по кошторису					176103	65808	<u>338</u> 213		<u>565.46</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					176103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109957				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					66021				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32714				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10507				
		Всього будівельні роботи, грн.					208817				

		Всього по кошторису					208817				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					622,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76528				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]